CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Paschoal Marquez, nº 75, Centro, Itarana/ES, CEP: 29.620-000

E-mail: secretaria@camaraitarana.es.gov.br – Tel.: 3720-1404

EXPEDIENTE INTERNO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Itarana/ES, 12 de dezembro de 2022.

Ilustríssimo Senhor

MARCOS COVRE BERGAMASCHI

Diretor Geral desta Augusta Casa de Leis

Senhor Diretor,

Eu, EDVAN PIOROTTI DE QUEIROZ, Presidente desta Augusta Casa de Leis, no uso de suas

atribuições legais tendo em vista que o encerramento do Contrato N° 008/2022 de fornecimento de

combustível liquido (gasolina comum) dar-se-á na data 31 de dezembro do ano em curso. Considerando

ainda o Contrato N° 007/2022 de locação do veículo, determino que seja iniciado procedimento para

aquisição de combustível.

Atenciosamente,

EDVAN PIOROTTI DE QUEIROZ

Presidente da CMI/ES